PISTE
KOLLEKTIIVI

Tulosennuste 2023

Talous 2023

Pisteen toiminnan taloudellinen mittakaava tulee kasvamaan vuoden 2023 kohdalla
noin 420 000 euroon. Taiteen edistGmiskeskuksen sirkustaiteen 70 000 euron
toiminta-avustus ja Rovaniemen kaupungin 13 000 euron toiminta-avustus
muodostavat tuloista noin 20%.

Muun rahoituksen Piste on kerannyt p&d&osin kohdeavustuksista ja toiminnan
tuottoina. Pisteen oma pddoma oli vuoden 2022 padttyessd -36 900 euroa. Piste on
pyrkinyt vaikeassakin filanteessa ylldpitdmadn ja soveltamaan toimintaansa ja
hankkimaan téydentévad rahoitusta, mutta siité huolimatta vuoden 2022 tulos
muodostui alij@dmdiseksi.

Kuluista noin 313 000€ eli 75% tulee olemaan henkildstdkuluja ja noin 6,5%
tilavuokria. Muita merkittévié@ kuluja ovat matkakulut, hankinnat, tilitoimisto ja
viestintd. Piste maksaa vuonna 2023 palkkaa 25-28 eri henkildlle, yhteensa noin 6
henkilétyévuotta. Talousvastaavaa ja tuottaja-suunnittelijaa lukuunomatta Pisteen
kaikki tydntekijat ovat taidealojen ammattilaisia.

Taloudellisen volyymin kasvun taustalla on kaksi padétekijad, Rovaniemen kaupungin
ja Taiteen edistdmiskeskuksen toiminta-avustusten nousu sekd onnistuminen
soveltavan taiteen hankerahoituksissa.

Kuntataloudelle ennustetaan synkkdd tulevaisuutta. Piste toivoo, ettéd se ei realisoidu
taidekentdlld kaikkein joustavimpien, kustannustehokkaimpien ja saavutettavimpien
toimintamuotojen tuen leikkaamisena. Piste on osoittanut, ettd juuri sen kaltaiset
toimijat ovat resilienttejd, pystyvat séilyttdméadn edes osan toimintakyvystéén,
valttymdadan henkildéstén lomautuksilta ja muotoilemaan nopeasti uusia
toimintatapoja. Piste toivoo, ettd sen tarkein kumppani, Rovaniemen kaupunki, ndkee
t&dmdan muuntojoustavuuden arvon, ja jatkaa kuntalaistensa taidepalveluiden
suunnittelua ja foteutusta yhdessdé Piste Kollektiivin kanssa avustussopimuksen
muodossa. Se on kaikille osapuolille mielekkdin yhteistyén muoto.
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Esitys-
Teos tai tapahtuma kerrat
Erityinen sirkus, aikuiset
Erityinen sirkus lapset

PUP, kotihoito, Kaartokatu,
alkukartoitus, 10 osallistujaa

PUP, kotihoito, Veitikantie,
kartoitustapahtuma, 9 osallistujaa

PUP, kotihoito, Muurola,
kartoitustapahtuma, 11
osallistujaa

Erityinen sirkus lapset

Erityinen sirkus, aikuiset

Klovni Klementtiini 1
Tsupernukketeatteripdivéssda

Klovni Klementtiini streamissa 1
Taidevaunu

Erityinen sirkus lapset

Erityinen sirkus, aikuiset

Taidevaunu

Taidevaunu

Taidevaunu

Taidevaunu

Taidevaunu

Linnunradalla Rovaniemi 1
Linnunradalla Muurola 1
PUP, kotihoito, Muurola, Tanssia
elokuvasévelin, 7 osallistujaa

Erityinen sirkus lapset

Erityinen sirkus, aikuiset

Linnunradalla Saarenkyld 1

PUP, kotihoito, Kaartokatu, Runous
ja kieliakrobatia, 10 osallistujaa

PUP, kotihoito, Veitikantie, Pirtissé 1
piipahtajat, 11 osallistujaa

Valokdvely keskustassa

Taide ja kaupunkisuunnittelu -
keskustelutilaisuus

Valokévely Korkalovaarassa
Taidevaunu

PUP, kotihoito, Kaartokatu,
Sirkusta ikadantyneille, 9
osallistujaa

Arktinen kaupunkivalaisu -
puheenvuoro Tutkimustorstai-
tapahtumassa

Taidevaunu

Taidevaunu

PUP, kotihoito, Muurola, Sirkusta
ikéantyneille, 12 osallistujaa

Taidevaunu
Erityinen sirkus lapset
Erityinen sirkus, aikuiset

PUP, kotihoito, Kaartokatu,
Sirkusta ik&éntyneille, 15
osallistujaa

Taidevaunu
Taidevaunu
Prinsessa Homssantomssan 1

PUP, kotihoito, Kaartokatu,

Valahys - muistoja ja taiteellinen
kahvihetki, 12 osallistujaa

Prinsessa Homssantomssan 1
PUP, kotihoito, Veitikantie, Valéhys

- tanssillinen muisteluhetki, 9

osallistujaa

Prinsessa Homssantomssan 1
Taidevaunu

PUP, etdkotihoito, Véal&hys -

muistelua ja tarinoita, 2

osallistujaa

PUP, kotihoito, Muurola, Muistojen
valottaminen

Erityinen sirkus lapset

Erityinen sirkus, aikuiset

Prinsessa Homssantomssan 1
Padsidisriehassa

PUP, etdkotihoito, Valahys -

muistelua ja tarinoita,

PUP, etdkotihoito, Onnea taiteesta,
3 osallistujaa
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Paikka
Sipola
Sipola
Roi kpki sote, Kaartokadun kotihoidon tilat

Roi kpki sote, Veitikantien kotihoidon tilat

Roi kpki sote, Muurolan kotihoidon tilat

Sipola
Sipola

stream

stream

Nivankylan koulu
Sipola

Sipola
Viirinkankaan koulu
Meltauksen koulu
Ounasjoen peruskoulu
Kaukon koulu
Kristillinen koulu
P&dkirjasto
Muurolan kirjasto

Roi kpki sote-palvelut, Muurolan kotihoidon tilat

Sipola
Sipola
Saarenkyldn kirjasto

Roi kpki sote-palvelut, Kaartokadun tilat
Roi kpki sote-palvelut, Veitikantien filat

ulkona keskustassa

Alaruokasen talo

ulkona Korkalovaarassa
Rantavitikan peruskoulu
Roi kpki sote-palvelut, Kaartokadun tilat

Pilke

Rantavitikan peruskoulu

Steinerkoulu

Roi kpki sote-palvelut, Muurolan kofihoidon tilat

Nivavaaran koulu

Sipola

Sipola

Roi kpki sote-palvelut, Kaartokadun tilat

Nivavaaran koulu

Ylékemijoen koulu

Pa&dkirjasto

Roi kpki sote-palvelut, Kaartokadun tilat

Saarenkyldn kirjasto
Roi kpki sote-palvelut, Veitikantien filat

Lehtojarvi
TARKISTA
Virtuaalikotihoito Video Visit

Roi kpki sote-palvelut, Muurolan kotihoidon tilat

Sipola
Sipola
Tori

Virtuaalikotihoito Video Visit

Virtuaalikotihoito Video Visit
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27.8.2022

29.8.2022
30.8.2022

1.9.2022
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15.9.2022
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11.12.2023
12.10.2022
3.10.2022
26.10.2022

28.10.2022
4.11.2022

Prinsessa Homssantomssan 1 v
Anagrammi 1
Anagrammi 1

PUP, etdkotihoito, Valdhys -
muistelua ja tarinoita,

PUP, etdkotihoito, Onnea taiteesta,

Pirtissa piipahtajat 1 1
Seniorineuvolatapahtuma Sonka

PUP, etdkotihoito, Valdhys-
muistelua ja tarinoita

PUP, etdkotihoito, Onnea taiteesta

Pirtissa piipahtajat 1 1
Seniorineuvolatapahtuma
Perunkajérvi

PUP, etdkotihoito, Val&hys-
muistelua ja tarinoita

Erityinen sirkus lapset X
Erityinen sirkus, aikuiset X

Pirtissa piipahtajat 1 1
Seniorineuvolatapahtuma Vikajérvi

Verstaantien naapurustokahvit X
Erityinen sirkus lapset X

Erityinen sirkus, aikuiset X
Verstaantie 2

Verstaantie 1

Taidevaunu toukokuun kaikki kerrat, Rovaniemi 58

Klovneriakurssi

Klovneriakurssi

Gertrud Von Heppanderus

Rovaniemen juhannusijuhlissa 1 X
MULAIR 1

Havaintokévely Korkalovaarassa

Prinsessa Homssantomssan 1 \
Aistikavely

Aistik&vely

Aistikavely

Aistikavely

Havaintokdvely Korkalovaarassa

Markalla laakkosia 1 v
Hamish 1 v
Viima 1 v

Havaintokavely
Korkalovaarassa

Arcta Fast -tyépaja 1
Arcta Fast -tyépaja 1
Arcta Fast -tyépaja 1
Arcta Fast -tyépaja 1
Pirtissé piipahtajat (LSHP, 1
hankeillallinen)

Toiminnallinen opastus 2
ympdristétaidendyttelyyn

Taivuttaja, avajaiset
Maijoittaja, avajaiset
Kampaaja, avajaiset

Saavu ja léhde 1

Homssantomssan Lasten 1 X v
jutajaiset

Menneen ja mahdollisten X

tulevaisuuksien lasndolo kulkijaa
vastaantulevassa kaupungissa,
puheenvuoro VastuuMatka 2 -
seminaarissa

Arcta Fast -tyépaja

puhujana seminaarissa

Havaintokavely Méntyvaarassa

Valokurssi Monden X
kulttuuriverstaalle

Pirtissa piipahtajat 1

Kohtaa ja loista koulutus
vertaisasiantuntijoille

Muiat, Tie 6/79-kiertue 2

Havaintokdvely Vennivaarassa 1

Pohjonen - Davvi - Nord 1

Arcta Fast -tyopaija, Koululaispaja 1 X

vierailijana Rimpparemmin
Asetelmia-esityksen jdlkeisessé
taidekeskustelussa

24
103

890
11
11

130
20

70

20
21
200

37

36

12

32
1000

21

49

40

57

29

66
25

Muurolan kirjasto
Steinerkoulu

Steinerkoulu
Virtuaalikotihoito Video Visit

Virtuaalikotihoito Video Visit

Songan kylatalo
Virtuaalikotihoito Video Visit

Virtuaalikotihoito Video Visit
Perunkajérven kylétila

Virtuaalikotihoito Video Visit

Sipola
Sipola
Vikajarven koulu

Sipolan piha

sipola

sipola

ulkona Jadskeldisessa
ulkona Jadskeldisessa

Sipola
Sipola

Kirkkolammen puisto
ulkona Korkalovaarassa
Autti, YiGkemijoen markkinat
ulkona Ounasvaaralla
ulkona Ounasvaaralla
ulkona Ounasvaaralla
ulkona Ounasvaaralla
ulkona Korkalovaarassa
Ankkari

Sipola1l

Ankkari

ulkona Korkalovaarassa
yliopisto

yliopisto
ulkona Sairaalanniemelld
ulkona Sairaalanniemellé

Waldemari

Kirkkolampi- Kumma puutarha néyttely

ulkona Jadskeldisessé
ulkona Ylikylassa
ulkona Korkalovaarassa
ulkona Sairaalaniemella

Koskipuisto

Lapin yliopisto

yliopisto

ulkona Méntyvaarassa
Monde

Kahvila lohihovi

Metsdahirvas
Sipola11
ulkona Vennivaarassa

Saarenkyl@n nuorisseurantalo

Lapin yliopiston harjoittelukoulu
Wiljami



7.11.2022
8.11.2022
9.11.2022
10.11.2022
21.11.2023

30.11.2023
24.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

16.12.2022
31.12.2022

Taidevaunu 10
Linnunradalla/Taidevaunu 1 3
Linnunradalla/Taidevaunu 1 3
Linnunradalla/Taidevaunu 1 3

Yokyld, Tie 6/79-kiertue 2

Shape of water, Tie 6/79-kiertue 2

Puolivilli-semikesy (demo) X
Puolivilli-semikesy (demo) X
Havaintokavely Vennivaarassa 1

Havaintokavely Vennivaarassa 1

Matsumoro-hahmo Rovaniemen 1 v

kaupungin uuden vuoden juhlassa
(rusettiluistelutapahtuma)

40 185 18 12 17

120
27
32

54
300

40
26

30

200

Rovaniemen steinerkoulu
Vikajarvi
Kaukon koulu

Rautiosaari

bussilinja 1 & 2 klo 7.45-10.00

bussilinja 4 klo 15.30-17.45

ulkona Vennivaarassa

ulkona Vennivaarassa
Vanha tori
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TILINPAATOS
Piste Kollektiivi (Monitaideyhdistys Piste ry)

Y-tunnus: 2141971-6

01.01.2022 - 31.12.2022

Tama tilinpaatds on sailytettava 31.12.2032 asti

Tilitori
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2141971-6

Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2022 - 31.12.2022

Sisallysluettelo

12T 3
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I oF= B Lo ST =T T 11T T o (0 SRR 8
BTl o=t (0 XS] =T (] - TP PO PP PPPPPPTOPPPPN 9
Luettelo Kirjanpidoista ja @iN@ISTOISTA .......c.iuiiii it enees 10

Tilinp&atos on sailytettava vahintaén 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sdilytettdva vahintdan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:

Keskipoikela Milla
Tilitori Oy

Osoite: Valtakatu 34 as 5, 96100 Rovaniemi Y-tunnus: 0915400-6

Kotipaikka: Rovaniemi
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Tase

VASTAAVAA

Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensé

Saamiset yhteensa
Rahoitusarvopaperit
Rahoitusarvopaperit yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset

Vaihtuvat vastaavat yhteensa

VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2022

650,00
3478,71
0,00
4128,71
4128,71
0,00

17 722,86

21 851,57

21 851,57

3/10

31.12.2021

210,00
2442,10
1 544,69
4 196,79
4 196,79

0,00
64 257,52

68 454,31

68 454,31
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VASTATTAVAA

Oma paaoma
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma paddoma yhteensa

Vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras paaoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras paaoma yhteensa

Vieras pddoma yhteenséa

VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2022

-7 160,95
-29 214,59
-36 375,54

28 815,35

6 203,87
23 207,89
58 227,11

58 227,11

21 851,57

4/10

31.12.2021

2072,15
-9 233,10
-7 160,95

21 207,37

8 073,29
46 334,60
75 615,26

75 615,26

68 454,31
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Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot

Varsinaisen toiminnan kulut
Henkilstokulut
Muut kulut
Tasmaytyserot
Tuotto-/kulujdgdma

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot

Tuotto-/kulujgama

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut

Tuotto-/kulujdgdma

Yleisavustukset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

01.01.2022 - 31.12.2022
-130 794,02

275771,04

-406 035,59

-305 414,53

-100 621,11

0,05

-130 264,55

1 050,00

1 050,00

-129 214,55

-0,04
-0,04

-129 214,59

100 000,00

-29 214,59

-29 214,59

5/10

01.01.2021 -31.12.2021
-143 570,00

185 361,93

-328 931,93

-224 257,92

-104 674,00

-0,01

-143 570,00

1 150,00

1 150,00

-142 420,00

-13,10
-13,10

-142 433,10

133 200,00

-9 233,10

-9 233,10
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Tilinpaatdksen liitetiedot

Yhdistys on kirjanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinpaatés on laadittu noudattaen PMA 4 luvun
mikroyrityssaannostoa.

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2
8:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpaéatds on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatésasetuksen 3 luvun 1 8:n 2 ja 3
momentissa saadettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja —menetelmia.

Poikkeukselliset eréat

Yhdistys on saanut Opetus- ja kulttuuriministeriéltda korona-avustusta 17 000,00 euroa, joka on kirjattu
yleisavustuksiin.

Tilikauden jélkeiset olennaiset tapahtumat

Yhdistyksen tavoitteena on palauttaa oma padoma positiiviseksi viiden vuoden eli vuosien 2023-2027
aikana. Vuonna 2023 tasapainotetaan yllapitava toiminta (juoksevat kulut, tilat, vakituinen henkiléstd)
toiminta-avustusten mahdollistamalle tasolle. Liséksi vuonna 2023 aloitetaan tulorakenteen kehittdminen
suunnittelemalla seuraavien vuosien toimenpiteita ja strategiaa. Vuonna 2024 keskitytédéan tulorakenteen
kehittdmiseen. Toimenpiteitd ovat hankkeiden pitkdjanteisempi ja strategisempi suunnittelu niin, ettd ne
tukevat kestéavia tydsuhteita ja helpottavat yllapitavan toiminnan painetta. Vuosina 2025-2027 harkitumpi
kulurakenne ja tehostetumpi tulorakenne saadaan toimimaan toisiaan tukien.

Henkilosto

Henkiloston maara keskiméaarin

31.12.2022 31.12.2021
Toimihenkilot 6,2 5
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Toimintakertomusta vastaavat tiedot

7/10

Yhdistyksen varsinaisen toiminnan tuotot ovat muodostuneet pddosin hanketoiminnan kohdeavustuksista ja

esityksien tuotoista. Yhdistys on saanut yleisavustuksia Taiteen edistamiskeskukselta, Opetus- ja
kulttuuriministerioltd sekd Rovaniemen kaupungilta.

Vuosikertomuksessa pureudutaan tarkemmin yhdistyksen hankkeisiin, seka talouden rakenteeseen ja

tulevaisuuden nékymiin. Talous osio luvussa 5. Vuosikertomus on tilinpaatoksen liitteissa.

Oman pdaoman muutokset

Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12

Tilikauden voitto (-tappio)
Vapaa oma paaoma yhteensa

OMA PAAOMA YHTEENSA

Laskelma yhtion varojen riittavyydesta

Oma paaoma -36 375,54
+ P&domalaina
Oma paaoma yhteensé -36 375,54

31.12.2022

-7 160,95

-29 214,59

-36 375,54

-36 375,54

Hallituksen ehdotus vapaan oman pddoman kaytosta

Alijaama siirretdan edellisten tilikausien voitto(/tappio) tilille.

31.12.2021

2072,15

-9 233,10

-7 160,95

-7 160,95
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Paikkakunta, paivays

8/10

Ninni Korkalo Emma Virta

Hallituksen puheenjohtaha Hallituksen varapuheenjohtaja
Riikka Vuorenmaa Anne Niskanen
Rahastonhoitaja Hallituksen jasen

Titta Court Joonas Martikainen

Hallituksen jasen Hallituksen jasen
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Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tandaan annettu kertomus.

Paikkakunta, paivays

Tilintarkastaja

9/10



HV IN OL NV WC A3 AY - PPI4GZIC8POY-PSEE-09PY-00417-1EPLOYPT

Piste Kollektiivi (Monitaideyhdistys Piste ry) 10/10

2141971-6

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja Sahkaoinen arkisto
Padakirja Sahkaoinen arkisto
Tilinpaatds Sahkaoinen arkisto
Tase-erittelyt Sahkaoinen arkisto

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut Sahkaoinen arkisto
Ostolaskut Sahkdinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut (ostolaskut) Sahkoinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot Sahkoinen arkisto
Palkat Sahkdinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet Sahkaoinen arkisto
ALV-laskelmat Sahkdinen arkisto
Kausiveroilmoitukset Sahkaoinen arkisto

Alkuperdéiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetaan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetaan lasku vain sdhkoisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteené olevat alkuperdistositteet sailytetaén kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetdan ne vain séahkbisena
paperittomassa arkistossa.

Liitetietotositteet

Nro Tiedoston nimi Kuvaus liitetiedosta

1 Vuosikertomus Yhdistyksen vuosikertomus



	Roi kaupunki toiminta-avustus 2023 Väliraportti - Liite - Tulosennuste 30.4.2023 (1)
	Piste Kollektiivi Tilastot 2022 Rovaniemi
	Allekirjoitettu tp 28.4.2023



